
Id: D105B0B3-EFFE-491F-96EE-645F7A1D1A33. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVI/151/2012
RADY GMINY STEGNA

z dnia 26 stycznia 2012 r.

w sprawie udzielenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy lokali użytkowych w miejscowości 
Stegna przy ul. Gdańskiej nr 2 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) w związku z art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zmianami) Rada Gminy Stegna 
uchwala co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnych umów dzierżawy lokali użytkowych w budynku Gminnego Zasobu 
Nieruchomości w Stegnie przy ul. Gdańskiej nr 2 dla dzierżawców: 

1. Przedsiębiorstwo Komunalne „MIERZEJA” Spółka z o.o. w Stegnie 

2. Pomorski Zespół Parków Krajobrazowych w Słupsku 

3. Centralny Wodociąg Żuławski w Nowym Dworze Gd. 

4. Stacja Kontroli Pojazdów Pan Adam Malinowski zam. Stegna na okres 3 lat. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: D105B0B3-EFFE-491F-96EE-645F7A1D1A33. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W związku z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)oraz stosownie do § 17 Uchwały Nr VII/55/2011Rady Gminy Stegna z dnia11 
kwietnia 2011r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążanianieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania lub najmu na czas oznaczony dłuższy niżtrzy lata lub czas nieoznaczony oraz zasad udzielania 
bonifikat, zawarcie kolejnejumowy której przedmiotem jest ta sama nieruchomość lub lokal użytkowy 
wymagazgody Rady Gminy. 


